Et mediante qua divisione hereditarius census quatuor librarum monete quem dictus quondam Henricus (dg: B) Bloijs solvendum habuit hereditarie [⁵⁶nativitatis Johannis baptiste ex quodam prato sito] in parochia de Oerscot in loco dicto Wippenhout inter hereditatem conventus de Tongherloe ex uno et inter hereditatem [Willelmi dicti die Becker ex alio dicto Jacobo] cessit in partem promittens ut supra (dg: super quibus et jure promittens ratam) servare. Testes datum [supra].

BP 1177 f 263r 09 wo 27-12-1385.

Een vidimus maken van een brief die begint met "Henricus gnd Bloijs van Oesterwijk" en Arnoldus gnd van den Velde belofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan en Petrus van Baest. Twee vidimusbrieven.

Et fiet vidimus de littera incipiente Henricus dictus Bloijs de Oesterwijk et Arnoldus dictus van den Velde et Petro de Baest quotiens etc. Testes datum supra. Et duplicetur vidimus.

BP 1177 f 263r 10 wo 27-12-1385.

Een vidimus maken van drie brieven van schepenen van Oisterwijk, en Jacobus Pauwels soen belofde in aanwezigheid van de heren Petrus Lobben en Johannes van Orthen priesters.

Et fiet vidimus de 3 litteris scabinorum de Oesterwijk et Jacobus Pauwels soen promisit
..... ?presentibus (dg: .) dominis Petro Lobben et Johanne de Orthen presbitris
..... hora vesperarum.

1177 mf7 E 09 f.263v.

in festo sanctorum innocentium: donderdag 28-12-1385.

BP 1177 f 263v 01 do 28-12-1385.

Godefridus gnd Donnecop en zijn zuster Margareta, kwv Henricus van Laerscot, gaven uit aan Theodericus Roetart al hun erfgoederen onder Liemde, uitgezonderd een b-erfpacht van 5 lopen rogge, die Katherina wv Henricus gnd Langherbeen hen moet leveren, gaande uit een huis, tuin en akker, in Liemde, naast Petrus van den Veken; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 3 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 6 mud 2 zester rogge, Bossche maat.

Godefridus dictus Donnecop et Margareta eius soror liberi quondam Henrici de Laerscot cum tutore omnes suas hereditates [quas ip]si infra jurisdictionem de Lijemde habent sitas ut dicebant excepta tamen eis 'et reservata hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis quam (dg: ipsi) Katherina relicta quondam Henrici dicti Langherbeen eis solvere tenetur (dg: ex) annuatim ex domo et orto et agro sitis in dicta

⁵⁵ Zie ← BP 1175 f 055v 06 do 02-09-1367, uitgifte van de beemd.

⁵⁶ Aanvulling op basis van BP 1175 f 055v 06.

jurisdictione iuxta hereditatem Petri van den Veken ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Theoderico Roetart ab eodem pro oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum et [unius] sextarii siliginis mesure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit cum sex modiis et duabus sextariis siliginis dicte mesure semel dandis. Testes Neijnsel et Raet datum in festo sanctorum innocentium.

BP 1177 f 263v 02 do 28-12-1385.

Johannes Boegart timmerman ev Katherina dvw Henricus van der Heijden droeg over aan Hermannus zv Henricus gnd Visscher (1) 5 hont land, in Oss, ter plaatse gnd in Vuts Kamp, tussen voornoemde Hermannus enerzijds en erfgoed gnd aanweinden anderzijds, (2) hun deel in een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Vierhoeven.

Johannes Boegart carpentarius maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Henrici van der Heijden quinque hont terre sita in parochia de Os in loco dicto in Vuts Camp inter hereditatem Hermannii filii Henrici dicti Visscher ex uno et hereditatem dictam aenweijnden ex alio (dg: ut dicebat) atque (dg: totam he unum he) totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Vierhoeven ut dicebat hereditarie supportavit dicto Hermanno promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 263v 03 do 28-12-1385.

Vooroemde Hermannus zv Henricus gnd Visscher beloofde aan voornoemde Johannes Boegart en zijn vrouw Katherina een lijfrente van 2½ gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Dictus Hermannus promisit super habita et habenda se daturum #et soluturum# dictis Johanni Boegart et Katherine eius uxori vitalem pensionem duorum et dimidii florenorum dictorum gulden seu valorem anno quolibet ad vitam eorum et non ultra nativitatis Domini ex omnibus suis bonis habitis et habendis et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 263v 04 do 28-12-1385.

Gerardus gnd Karper verkocht aan Johannes zv Theodericus gnd Snijder een stuk land, in Erp, tussen Arnoldus Heijme en Jordanus Matheus soen enerzijds en Godefridus gnd Cuper anderzijds, belast met pachten en cijnzen aan Johannes zvw Lucas van Erpe.

Gerardus dictus Karper peciam terre sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Arnoldi Heijme (dg: ex uno et inter hereditatem) et Jordani Matheus soen ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Cuper ex alio ut dicebat (dg: de) hereditarie vendidit Johanni filio Theoderici dicti Snijder promittens warandiam et obligationem deponere exceptis paccionibus et censibus Johanni filio quondam Luce de Erpe exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 263v 05 do 28-12-1385.

Johannes zvw Johannes gnd Femijen gaf uit aan Johannes zv Johannes gnd Balen soen een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Arnoldus Gherijts soen enerzijds en Johannes Sceijvel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 12 lopen rogge

eens.

Johannes filius quondam Johannis dicti Femijen peciam terre (dg: sit siliginee) sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Arnoldi Gherijts soen [ex uno] et inter hereditatem Johannis Sceijvel ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Johannis dicti Balen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione [se]x lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere [et alter] repromisit et non resignabit nisi cum XII lopinis siliginis semel dandis. Testes datum supra.

BP 1177 f 263v 06 do 28-12-1385.

Lambertus zvw Lubbertus gnd Lubrecht van Hedechusen verkocht aan Arnoldus van den Hoevel zv Cristianus van den Hoevel een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Woensel, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een b-erfpacht⁵⁷ van 7½ mud rogge, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen van wijlen Godefridus Bierken van Zeelst in Woensel, ter plaatse gnd op Acht.

Lambertus filius #quondam# Lubberti dicti Lubrecht de Hedechusen hereditarie vendidit Arnoldo van den Hoevel filio Cristiani van den Hoevel hereditariam paccionem unius modii [siliginis mesure] de Woensel solvendam hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendam ex hereditaria paccione septem et dimidii modiorum siliginis [dicte mesure quam] dictus venditor se solvendam habere dicebat hereditarie (dg: pur) termino solucionis predicto ex bonis quondam Godefridi Bierken de Zeelst sitis [in parochia de] Woensel ad locum dictum op Acht et supra dicta bona tradenda ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 263v 07 do 28-12-1385.

Hr Henricus Buc kanunnik van de kerk in Den Bosch droeg over aan Lambertus gnd ¼ deel in de windmolen met ondergrond, die behoorde aan het klooster Den Bosch, gelegen tussen het leprozenhuis en Hintham, van welke molen voornoemde hr Henricus Buc, Johannes Becker zvw Henricus Becker en Nijcholaus een aantal delen gekocht hadden van Lambertus zvw Godefridus Gruwel.

[Dominus Henricus Buc] canonicus ecclesie de Busco unam quartam partem (dg: molen) ad se spectantem in molendino venti cum suo fundo quod ad conventum Buscumducis situm spectabat sito inter domum leprosororum et Hijntham cum omnibus et singulis suis juribus et attinentiis de quo [molendino venti cum] suo fundo et jure et attinentiis predictus dominus Henricus Buc Johannes Becker filius quondam Henrici Becker et Nijcholaus partes erga Lambertum filium quondam Godefridi Gruwel emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto dicto promittens [ratam] servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 263v 08 do 28-12-1385.

~~Voornoemde Lambertus~~ beloofde aan hr Henricus Buc een n-erfpacht van 2 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387), gaande uit (1) voornoemd ¼ deel van de windmolen, (2) een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen Arnoldus van der Heijden enerzijds en Laurencius

⁵⁷ Zie → BP 1177 f 251v 03 za 15-09-1386, verkoop van 6½ mud uit deze 7½ mud.

..... anderzijds, dit huis en erf reeds belast met 3 pond geld.

[Dictus Lambertus] promisit ut (dg: dic pri) debitor principalis se daturum et soluturum domino Henrico Buc hereditariam paccionem duorum modiorum et duorum sextariorum s[iliginis mesure] de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum ex dicta quarta parte dicti molendini venti atque ex [domo et area sitis in Busco] ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Arnoldi van der Heijden ex uno et inter hereditatem Laurencii dicti
 promittens super omnia aliam obligationem (dg: depo) in dicta domo et area existentem exceptis tribus libris monete exinde prius solvendis
 [sufficientem] facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 263v 09 tdo 28-12-1385.

..... beloofde aan ndv Johannes gnd Uden soen 12 Hollandse gulden (dg: of de waarde) en 12 Hollandse plakken met

..... filie #naturali# Johannis dicti Uden soen XII Hollant gulden (dg: seu valorem) et XII Hollant plakken ad nativitatis

BP 1177 f 263v 10 do 28-12-1385.

Vergelijk: BHIC 1232 ILVrBr 1385-12-28 169 retroacte, regist 168 {BHIC 2092 Berne 1385-12-28 reg 431 scan IXH-Dinther3 geen scan}.

~~Henricus gnd Pels zv Henrici gnd van Dijnther verkocht aan Gerardus gnd Pouwels soen van Bruggen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossehe maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387), gaande uit (1) een huis en tuin, in Dinther, tussen Johannes gnd van Boeghe enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Heeswijk, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en Petrus gnd Ghiben soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 1 oude schild aan de koper.~~

[⁵⁸Henricus dictus Pels filius Henrici dicti] de Dijnther hereditarie vendidit Gerardo #dicto Pouwels soen# de Bruggen hereditariam paccionem unius modii siliginis me[nsure de Busco solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a festo purificationis proxime futuro ultra annum] et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Dijnther inter hereditatem Johannis [dicti de Boeghe ex uno inter communem plateam ex alio atque ex] quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno [et inter hereditatem Petri dicti Ghiben soen ex alio ut dicebat promittens] super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu [unius aurei denarii antiqui communiter aude schilde vocati dicto emptori annuatim exinde prius de jure solvendo ut dicebat et sufficientem facere]. Testes Trude et Raet datum supra.